

### **M I BRAZ VIEIRA - ME**

AV. JOÃO DE ARAÚJO LIMA, 1641 - CONJ. PREF. JOSÉ WALTER  
 FORTALEZA - CE / CEP 60.750-015 / FONE (85) 3291-6805  
 CNPJ 20.803.902/0001-73 – CGF 06.352478-3  
 E-mail: mbpneus2014@hotmail.com / licitacao@mbpneus.com

AO PREGOEIRO(A)  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU  
 PREGÃO PRESENCIAL N°. 1407.01/2017  
 DATA E HORA DA ABERTURA: 27 DE JULHO DE 2017, ÀS 09h

RAZÃO SOCIAL: M I BRAZ VIEIRA - ME  
 CNPJ N° 20.803.902/0001-73  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL: 06.352478-3  
 ENDEREÇO: AV. JOÃO DE ARAÚJO LIMA, 1641 - CONJ. PREF. JOSÉ WALTER, FORTALEZA - CE  
 FONE/FAX: (85) 3291-6805  
 BANCO DO BRADESCO  
 AGÊNCIA: 645  
 C/C: 16090-3  
 BANCO DO BRASIL  
 AG: 3472-X  
 CC: 54767-0

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, PNEUS, CÂMARAS DE AR E ACESSÓRIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TURURU.

#### **PROPOSTA DE PREÇO** **LOTE 2 - PNEUS E ACESSÓRIOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. UNIT. POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
3	CAMARA AR 1000	UND	20	MAGNUM	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
6	CAMARA AR 17.5 - 25	UND	8	MAGNUM	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 1.920,00	mil novecentos e vinte reais
8	CAMARA AR 900	UND	140	MAGNUM	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 9.800,00	nove mil e oitocentos reais
14	PNEU 175/70R 14	UND	46	SAILUN	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais	R\$ 10.580,00	dez mil, quinhentos e oitenta reais
16	PNEU 215/75R 17.5	UND	80	OVATION ECOVISION	R\$ 675,00	seiscentos e setenta e cinco reais	R\$ 54.000,00	cinquenta e quatro mil reais
<b>VALOR TOTAL:</b>							<b>R\$ 77.980,00</b>	

VALOR TOTAL POR EXTENSO:

setenta e sete mil, novecentos e oitenta reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 77.980,00 (SETENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS).



PRAZO DE ENTREGA: De acordo com o edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE GARANTIA/VALIDADE DOS PRODUTOS: 05(CINCO) ANOS contra defeitos de fabricação dado pelo fabricante referente ao produto;

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Anexos do edital.

Observações:

- Declaramos que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.


- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;

- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Fortaleza, 24 de Agosto de 2017.

  
DIEGO MOURA DE SOUZA  
REPRESENTANTE COMERCIAL  
RG: 94014078480 SSP/CE  
CPF 882.291.653-00